
ETICKÝ KODEX 

TRADE FLOW s.r.o. 

 

Úvod 

Firma Trade Flow s.r.o. si je vědoma své společenské odpovědnosti a závazku k etickému chování ve všech oblastech 

podnikání. Tento Etický kodex slouží jako směrnice pro zaměstnance, partnery a další stakeholdery. 

 

1. Integrita 

1.1. Pravdomluvnost a čestnost: Podnikáme s výhradním důrazem na pravdomluvnost a čestnost ve všech našich 

interakcích s klienty, partnery a zaměstnanci. 

1.2. Dodržování závazků: Držíme se našich závazků a dodržujeme termíny. V případě problémů jsme transparentní a 

aktivně komunikujeme s dotčenými stranami. 

 

2. Zákonnost 

2.1. Dodržování právních předpisů: Plně respektujeme všechny platné zákony a předpisy v oblasti podnikání, včetně 

daňových a pracovněprávních předpisů. 

2.2. Transparentnost: Zajišťujeme transparentnost v našem jednání, zejména v otázkách týkajících se financí a 

obchodních transakcí. 

 

3. Spravedlnost a Respekt 

3.1. Rovnost a nediskriminace: Veškerá rozhodnutí v oblasti náboru, odměňování a postupu jsou založena na 

schopnostech a výkonech bez ohledu na pohlaví, rasu, věk, náboženství nebo jiné osobní charakteristiky. 

3.2. Respekt v pracovním prostředí: Vytváříme pracovní prostředí, které respektuje rozmanitost a podporuje 

profesionální chování. 

 

4. Udržitelnost 

4.1. Ochrana životního prostředí: Snažíme se minimalizovat negativní dopady na životní prostředí a podporujeme 

udržitelné obchodní praktiky. 

4.2. Sociální odpovědnost: Aktivně se zapojujeme do sociálních iniciativ a projektů, které přispívají k rozvoji komunity 

a společnosti jako celku. 

 

5. Konflikty zájmů 

5.1. Zamezení konfliktů zájmů: Snažíme se minimalizovat a řešit konflikty zájmů mezi firmou a našimi zaměstnanci nebo 

partnery v souladu s nejvyššími etickými standardy. 

5.2. Transparentní komunikace: V případě možného konfliktu zájmů jsme otevření a transparentní při komunikaci s 

dotčenými stranami. 

 

Tento Etický kodex je pevným závazkem pro všechny zaměstnance a partnery Trade Flow s.r.o. Každý jednotlivec spojený 

s naší firmou je povinen jednat v souladu s těmito hodnotami a principy. 


